

KB MALERSERVICE ApS

Gammelby Strandvej 72
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/02/2018

zemak revision APS

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KB MALERSERVICE ApS
Gammelby Strandvej 72
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 61697049
e-mailadresse: henning@zemak.dk

CVR-nr: 31066298
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Skjern Bank *A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at udføre diverse arbejder indenfor malesektoren.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skatter for selskabets 10. driftsår på kr. 168.894 er anset for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Nettoomsætning		488.052	340.231
Produktionsomkostninger		-49.875	-294.618
Bruttoresultat		438.177	45.613
Administrationsomkostninger		-198.080	-74.161
Andre driftsomkostninger		-68.948	-4.327
Resultat af ordinær primær drift		171.149	-32.875
Øvrige finansielle omkostninger		-2.255	-3.738
Ordinært resultat før skat		168.894	-36.613
Skat af årets resultat		-49.340	11.823
Årets resultat		119.554	-24.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		119.554	-24.790
I alt		119.554	-24.790

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner			4.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Anlægsaktiver i alt		4.000	4.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			45.046
Tilgodehavende skat		24.004	73.344
Tilgodehavender i alt		24.004	118.390
Likvide beholdninger		133.755	
Omsætningsaktiver i alt		157.759	118.390
Aktiver i alt		161.759	122.390

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-149.052	-124.262
Overført resultat		119.554	-24.790
Egenkapital i alt		95.502	-24.052
Gæld til banker			89.957
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.257	56.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.257	146.442
Gældsforpligtelser i alt		66.257	146.442
Passiver i alt		161.759	122.390